
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 57012

1 700 000 Kč
za nemovitost

Prodej, byty/1+1, 46.6 m2, Krnovská 103/148,
Jaktař, 74707 Opava (nečleněná část města) [ID
57012]
Krnovská, Opava (nečleněná část města), Opava

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 46.6 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ke koupi skvělou investiční příležitost na ulici Krnovská v Opavě.
Byt o dispozici 1+1, se nachází ve 4 NP, nižšího cihlového domu, bez výtahu. Byt je určený k rekonstrukci a tak si ho
budete moci upravit dle Vašich individuálních potřeb.
Do bytu se vchází předsíňkou. Po levé straně se nachází koupelna s vanou a WC. Po pravé straně naleznete velký
pokoj, který může sloužit jako obývací část s ložnicí. Dále se v bytě nachází jídelní část, kde Vás jistě překvapí kamna,
kterými se dá jak vytápět, tak vařit nebo si je nechat jako dekoraci.
Za jídelní částí nejdeme malou místnost, který může sloužit jako šatna, pracovna, malá ložnice nebo komora.
Vytápění je zajištěno pomocí plynového přímotopu. V bytě jsou protihluková okna.
Budeme se na Vás těšit na prohlídkách.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


